04531183 zastupan po članovima uprave Uprave Nikola 
Požgaj, OIB: 46036775558 i Toni Đikić, OIB: 54673046291 (u daljnjem tekstu: 
Korisnik kredita)-----------------------------------------------------------------------------

I 1. Iznos 
|; kredita: =203.000,00 EUR (slovima: dvijestotritisuće eura i 0/100)---------------------------

Kredit će se koristiti u kunskoj protuvrijednosti na dan stavljanja kredita u tečaj, 
računano po srednjem tečaju HNB za EUR---------------------------------------------

I 2. Namjena 
I kredita: Kredit za obrtna sredstva/trajna obrtna sredstva --

[...]

Veliki Bukovec sve u vlasništvu poduzeća Massive Flooring 
d.o.o. - oib: 02282565733, procijenjen od strane mr. sci. Zoran Vinceković, dipl. 
ing. grad. ovlašteni sudski vještak i procjenitelj - oib; 80716439444 od dana 
14.09.2018. (slovima: četrnaesti rujna dvijetisućeosamnaeste) godine na iznos 
380.871,08 eur (slovima: tristoosamdesettisućaosamstosedamdesetjedan euro i 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

U slučaju da bilo koje od navedenih sredstava osiguranja bude iskorišteno prije 
vraćanja cjelokupnog iznosa kredita, Banka je ovlaštena zahtijevati izdavanje

[...]

godine, te Sporazuma radi osiguranja 
novčane tražbine zasnivanjem založnog prava na nekretninama i pokretninama pod brojem 
OV-5143/2018 sklopljenog dana 21.12.2018. godine. Ukupni dug dužnika na dan 
01.03.2019. godine (slovima: prvi ožujka dvijetisućedevetnaeste) iznosi 204.503,63 eur 
(slovima: dvijestočetiritisućepetstotri eura i šezdesettri centa) u protuvrijednosti kuna 
obračunato po srednjem tečaju HNB ža EUR-----------------------------------------------------

Članak 2.
Ovim sporazumom mijenjaju se uvjeti otplate kredita na sljedeći način: poček otplate 
kredita do 01.09.2019.

[...]

uznik daje i suglasan je, a preuzimatelj duga i založni dužnik I preuzima dug po kreditu, 

jreditni račun broj: 00-411-01049050 sklopljen dana 21.12.2018. godine (slovima: 
Ivadesetprvi prosinca dvijetisućeosamnaeste) sa ukupnim saldom na dan 01.03.2019. 
godine (slovima: prvi ožujka dvijetisućedevetnaeste) u iznosu 204.503,63 eur (slovima: 
dvijestočetiritisućepetstotri eura i šezdesettri centa) u protuvrijednosti kuna obračunato po 
isrednjem tečaju HNB za EUR, pod uvjetima utvrđenim Ugovorom o kreditu za obrtna 
/sredstva/trajna obrtna sredstva br. 00-411-01049050 sklopljenog dana 21.12.2018. godine 
I (dalje: Osnovni Ugovor o kreditu) Preuzimatelj duga i založni dužnik I suglasno potvrđuju

[...]

zgrada mješovite uporabe i dvorište J.J. Strossmayera 217 sveukupne površine 1226 m2, a 
koja se sastoji od zgrade mješovite uporabe površine 479 m2 i dvorište površine 747 m2, 
povezano s vlasništvom posebne etažne cjeline redni broj 1, suvlasnički dio: 803/10000 
(slovima: osamstotri kroz desettisuća) etažno vlasništvo (E-1) u vlasništvu preuzimatelja 
duga i založnog dužnika I------------------------------------- --------------------------------------------
b) nekretnina upisana u zemljišnim knjigama Općinskog suda u Osijeku, zemljišno

[...]

- zgrada mješovite uporabe i dvorište ul. J.J. Strossmayera 110 sveukupne površine 610 
m2, a koja se sastoji od zgrade mješovite uporabe površine 310 m2 i dvorišta površine 300 
m2, povezano s vlasništvom posebne etažne cjeline redni broj 22, suvlasnički dio: 
993/10000 (slovima: devetstodevedesettri kroz desettisuća) etažno vlasništvo (E-22) u 
vlasništvu preuzimatelja duga i založnog dužnika I--------------------------------------------------
c) nekretnina upisana u zemljišnim knjigama Općinskog suda u Varaždinu, zemljišno 
knjižni odjel Varaždin, katastarske općine Kneginec, zk.